DATENBLATT
PD-ATMO 360i/8 A KNX
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-ATMO 360i/8 A KNX EP10427206 4015120427206
Produktbeschreibung
• KNX Deckeneinbau-Präsenzmelder mit 360° Erfassungsbereich
• Reichweite von bis zu 8 m im Durchmesser bei einer empfohlenen Montagehöhe von 3 m
• Integrierter Akustiksensor für den optimalen Einsatz in unübersichtlichen und

DATENBLATT
PD-ATMO 360i/8 A KNX
Bestellbezeichnung Artikelnummer GTIN
PD-ATMO 360i/8 A KNX EP10427206 4015120427206
Einschaltverzögerung Kanal 3 deaktiviert/2 Min. - 30 Min.
Nachlaufzeit Kanal 3 deaktiviert/30 Sek./1 Min./ 12 Std.
Busspannung 29 - 31 V = (KNX)
KNX-Eingang manuelle Lichtsteuerung, Sperrobjekte,
Reset, Slave
KNX-Ausgang Präsenz, Status, Lichtwert, HLK
Sensitivität über ETS parametrierbar ja
Telegramm zyklisch senden ja
Master-/Slave-Funktion true
Konstantlichtregelung true
Anwesenheitssimulation true
Manuelles Übersteuern ja
Nachtlichtfunktion ja
Lichtkanal c1 + c2 Schalten/Dimmen, c2 als offset zu
c1 (-100 % bis +100 %)
Zubehör
Produktbezeichnung Artikelnummer GTIN
ESY-Pen EP10425356 4015120425356
Mobil-PDi/User EM10425547 4015120425547
Aufputzdose-C IP20 weiß EP10425370 4015120425370
Aufputzdose-C IP54 weiß EP10425905 4015120425905
Deckeneinbau-Set-C EP10425929 4015120425929
Schutzkorb 180/90 EM10425608 4015120425608
Schutzkorb 165/70 EM10425615 4015120425615
CA-C Telescope Magnet EC10430022 4015120430022
Masszeichnung Erfassungsbereich